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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto asemakaa-
van ja asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitel-
masta Valkamanpolku, Hyvinkää
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Hyvinkään kaupunki on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueellisen vas-
tuumuseon lausuntoa osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Num-
menkärjen kaupunginosassa Valkamanpolun varrelle haetaan asema-
kaavaa ja asemakaavan muutosta, jolla tutkitaan mahdollisuutta piha-
alueen laajennukseen sekä Valkamanpolun viereisen alueen muutta-
mista parkkialueeksi. Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä 
mukaisesti kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta.

Tällä hetkellä kolmen taloyhtiön autopaikkoja on asukkaiden toimesta 
sijoitettu luvattomasti puistoon ja viereisen rivitalotontin asuntopihoista 
osa ulottuu kaupungin omistamalle maalle. Kaavan tavoitteena on 
muuttaa pihajärjestelyjä niin, että asuntopihat ovat omalla tontilla ja py-
säköinti tapahtuisi siihen osoitetulla alueella. Kaavamuutosta hakee yk-
sityinen maanomistaja.

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon kanta

Arkeologinen kulttuuriympäristö

Asemakaavan ja asemakaavamuutoksen lähialueella on suoritettu esi-
historiallisen ajan arkeologinen inventointi vuonna 2001 (Bilund ja Seit-
sonen). Inventointiraportista ei selviä, onko inventointi ulottunut asema-
kaavan ja asemakaavamuutosalueelle. Joka tapauksessa, koska in-
ventoinnista on kulunut yli 20 vuotta, se voidaan katsoa vanhentuneek-
si. Historiallisen ajan inventointia ei Hyvinkäällä ole tehty. Lähialueella 
eli radan itäpuolella, Nikinharjun alueella, on tarkkuusinventoitu alueen 
sisällissodan aikainen puolustusvarustus (Maanala Oy/ 2023). 

Asemakaavan ja asemakaavamuutosalueelta ei tunneta Museoviraston 
ylläpitämän muinaisjäännösrekisterin mukaan arkeologisia kohteita tai 
arkeologisen esineen löytöpaikkaa. Koska suunnittelualue on melko 
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pienialainen ja suurelta osin jo rakennettu, alueellinen vastuumuseo ei 
edellytä suunnittelualueella arkeologisia lisäselvityksiä. Museo kuiten-
kin toteaa, että Hyvinkäällä on tarpeen ajantasaistaa kunnan arkeologi-
set inventoinnit lähiaikoina.  

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Vaikutukset kulttuuriympäristöön ja maisemaan ovat vähäisiä. Niiden 
osalta vastuumuseolla ei ole huomautettavaa.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


